(財)財務会計基準機構会員

平成 26年 1月 16日

各   位

                       会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長執行役員 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 水島 慶和

(TEL 03-6439-5800）

合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、平成26年1月15日開催の取締役会において、株式会社イプシロン・グループ（本社：東京都港

区、代表取締役：山田雄、以下「イプシロン」）と合弁会社を設立する計画に基本合意いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合弁会社設立の目的

当社は、個人資産家および企業経営者を対象に財産の運用・管理・承継と事業承継を中心とした財

産コンサルティング事業を展開しております。また、イプシロンは、30代～50代の経営者を中心とし

た若手富裕層を対象にコンシェルジュサービスの提供ならびに金融・経営コンサルティング事業を展

開しております。今回設立する合弁会社では、30代～50代の若手経営者を中心とした新富裕層を対象

に、財産の日常の管理、投資および運用、そして様々なコンシェルジュサービスを行うウェルスマネ

ジメントサービスを提供してまいります。

２．合弁会社の概要

（１）名称 株式会社ＡＹウェルスパートナーズ

（２）所在地 東京都港区赤坂8-4-14 青山タワープレイス3階

株式会社青山財産ネットワークス内

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役会長 蓮見正純

代表取締役社長 山田 雄

（４）事業内容 30代～50代の新興市場上場経営者およびオーナー経営者に対する財産の運

用、管理、投資に対するコンサルティング、コンシェルジュサービスの提供

（５）資本金 10百万円

（６）設立年月日 平成26年1月24日

（７）出資比率 株式会社青山財産ネットワークス  51％

株式会社イプシロン・グループ   49％

３．株式会社イプシロン・グループの会社概要

商   号：株式会社イプシロン・グループ

所 在 地：東京都港区新橋五丁目２０番３号

代 表 者：山田 雄（取締役社長CEO）

設   立：2001年10月

資 本 金：6,167万5千円

業務内容 ：コンシェルジュサービスの提供および金融・経営コンサルティング事業

４．業績への影響

平成26年度12月期の当社連結業績に与える影響は、軽微なものであると見込んでおります。

以 上